

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารพยาบาลวิฑิตยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารพยาบาลวิฑิตยา ของโรงพยาบาลตราด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๓๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเอกวิทย์ เตரியมกิจสวัสดิ์
 - ๗.๒ นายชวลิต คุรุกิจโกศล
 - ๗.๓ นายวิฑิตา วิสุทธิแพทย์

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารพยาบาลวิฑิตยา
 เจ้าของงาน โรงพยาบาลตราด
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตราด
 แบบเลขที่ 39/2564
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวม(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	241,593.80	1.3056	315,424.87	
2	งานครุภัณฑ์	81,600.00	1.0000	81,600.00	รวมภาษีแล้ว
	เงินจ่ายล่วงหน้า..0...%				
	เงินหักประกันผลงาน..0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..5..%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..7..%				
	รวม			397,024.87	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			397,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ) *เอกวิทย์* ประธานกรรมการ
 (นายเอกวิทย์ เตรียมกิจสวัสดิ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) *ชวลิต* กรรมการ
 (นายชวลิต คุรุกิจโกศล)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) *วิฑิตยา* กรรมการ
 (นายวิฑิตยา วิสุทธิแพทย์)
 ช่างปูน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารพยาบาลวิทยา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด
 ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมวงกบ	4.00	บาน	-	-	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	บาน	-	-	80.00	80.00	80.00	
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่างอลูมิเนียม	1.00	ชุด	-	-	658.00	658.00	658.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	1.00	ชุด	-	-	400.00	400.00	400.00	
	- รื้อถอนผนังเดิม	26.57	ตร.ม.	-	-	40.00	1,062.80	1,062.80	
	- รื้อถอนเคาท์เตอร์	6.00	เมตร	-	-	100.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนซักโครก	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- รื้อถอนสายฉีดชำระ	1.00	ชุด	-	-	10.00	10.00	10.00	
	- รื้อถอนกระจกเงาและชั้นวางของ	1.00	ชุด	-	-	10.00	10.00	10.00	
	- รื้อถอนฝักบัวเดิมออก	1.00	ชุด	-	-	10.00	10.00	10.00	
	- รื้อถอนดวงโคมไฟเดิมออก	15.00	ชุด	-	-	10.00	150.00	150.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมออก	28.00	ตร.ม.	-	-	25.00	700.00	700.00	
	รวมเป็นงานรื้อถอนเป็นเงินทั้งสิ้น (1)							4,080.80	
	งานปรับปรุง								
	- ชูตล้างทำความสะอาดสเตีเดิม	523.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,230.00	5,230.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	523.00	ตร.ม.	45.00	23,535.00	30.00	15,690.00	39,225.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา	6.00	ตร.ม.	195.00	1,170.00	56.00	336.00	1,506.00	คอนกรีต
	- เคาน์เตอร์ คลส.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	ปูน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารพยาบาลวิทยา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด
 ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- ชักโครกนั่งราบแบบหม้อพักน้ำ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- รานแขวนผ้า	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- กระจกแกงพร้อมชั้นวางของ	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- ประตู 1	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- ประตู 2	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ประตู 3	1.00	ชุด	12,700.00	12,700.00	-	-	12,700.00	
	- ประตู 4	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	- ประตู 5	1.00	ชุด	37,900.00	37,900.00	-	-	37,900.00	
	- ประตู 6	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ประตู 7 (บานตั้งใต้เคาท์เตอร์)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
	- ประตู 8 (บานตั้งใต้เคาท์เตอร์)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	- หน้าต่าง 1	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	- หน้าต่าง 2	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	- หน้าต่าง 3	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- ผ้าเปดกันยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	28.00	ตร.ม.	292.00	8,176.00	75.00	2,100.00	10,276.00	
	- ฝ้าบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x0.30 ม.	2.00	ตร.ม.	350.00	700.00	158.00	316.00	1,016.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 100x50x3.2 มม.	5.00	ท่อน	1,358.00	6,790.00	420.00	2,100.00	8,890.00	
	- Plate เหล็กพร้อมพุกเหล็ก	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	-	-	2,750.00	6035
	- แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 24 มม.	3.00	แผ่น	830.00	2,490.00	200.00	600.00	3,090.00	5035

6035
5035
5035

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารพยาบาลวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด

ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- ตะปูเกลียว	1.00	กล่อง	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม. กรสองชั้น โครงเคาะเหล็กชุบสังกะสี	11.00	ตร.ม.	358.00	3,938.00	120.00	1,320.00	5,258.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	10.00	ตร.ม.	55.00	550.00	35.00	350.00	900.00	
	- เคา์เตอร์ วิศวกรรมหนา 20 มม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ติดตั้งดวงโคมไฟ หลอด LED 1x18 W. ครอบพลาสติก	17.00	ชุด	650.00	11,050.00	115.00	1,955.00	13,005.00	
	- พัดลมดูดอากาศขนาด 12"	2.00	ชุด	1,280.00	2,560.00	450.00	900.00	3,460.00	
	- บันไดก่อด้วยอิฐมวลเบา	1.00	แห่ง	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานยัดเย็บศพพร้อมติดตั้งระบบประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x2" หนา 2.3 มม.	9.00	ทอน	491.00	4,419.00	146.00	1,314.00	5,733.00	
	- แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.40 m. เคลือบสี	13.00	ตร.ม.	195.00	2,535.00	70.00	910.00	3,445.00	
	- ครอบปิดผนัง METAL SHEET	8.00	เมตร	70.00	560.00	50.00	400.00	960.00	
	- แผ่นปิดกันซึม	8.00	เมตร	110.00	880.00	33.00	264.00	1,144.00	
	- Plate พร้อมผูกเหล็ก	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ตะปูเกลียว	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
	- ทาสีน้ำมัน	8.00	ตร.ม.	60.00	480.00	35.00	280.00	760.00	
								237,513.00	
								241,593.80	
งานครุภัณฑ์									
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 BTU	3.00	ชุด	27,200.00	81,600.00	-	-	81,600.00	บอกรื้อ
								รวมค่าติดตั้ง	
								รวมภาษีแล้ว	
								81,600.00	

2MCI